
Program na podporu projektů NNO – Podprogram na podporu projektů NNO 

působících v oblasti ochrany životního prostředí a udržitelného rozvoje pro rok 

2025 (PODPROGRAM A) – přehled podpořených a nepodpořených projektů 

 

Č. projektu Název projektu Organizace Žádaná 
částka 

Dotační 
podpora 

Bodové 
hodnocení 

072/32/25 Označ hnízdo, zachraň 
čejku! 

Česká společnost 
ornitologická 

300 000 Kč 300 000 Kč 98 

110/32/25 Územní plánování – nástroj 
pro řešení klimatických 
výzev 

Zelený kruh 300 000 Kč 300 000 Kč 97,5 

057/32/25 Monitoring ptáků a 
zhodnocení jejich ohrožení 
invazními savci v ptačích 
parcích ČSO 

Česká společnost 
ornitologická 

283 760 Kč 283 760 Kč 97,5 

080/32/25 Neplýtvám, tvořím! ARNIKA - program 
Toxické látky a odpady 

274 500 Kč 274 500 Kč 97,5 

042/32/25 Jak správně rozumět 
dopadům cirkulární 
ekonomiky 

ARNIKA - program 
Toxické látky a odpady 

294 000 Kč 294 000 Kč 97 

001/32/25 "Starý nábytek - nový 
začátek" 

Nábytková banka 
Plzeňského kraje, z.s. 

300 000 Kč 300 000 Kč 96,5 

025/32/25 Do ptačích parků za 
poznáním 

Česká společnost 
ornitologická 

300 000 Kč 300 000 Kč 96,5 

032/32/25 Komunitní plánovací 
kancelář MAS Pomalší 

Místní akční skupina 
Pomalší o.p.s. 

291 000 Kč 291 000 Kč 96 

003/32/25 Prevence vzniku odpadu 
začíná doma 

ARNIKA - program 
Toxické látky a odpady 

277 300 Kč 277 300 Kč 95,5 

014/32/25 Pěšky do školy po celý rok Pěšky městem, z. s. 300 000 Kč 300 000 Kč 95,5 

078/32/25 Podpora biodiverzity lučních 
biotopů v roce 2025 

Čmelák - Společnost 
přátel přírody z.s. 

300 000 Kč 300 000 Kč 95,5 

109/32/25 Zlepšení odborných kapacit 
provozovatelů reuse center 

Česká federace 
nábytkových bank a re-
use center z.s. 

295 000 Kč 295 000 Kč 95,5 

013/32/25 Osvěta a EVVO v rámci 
Národního kola Zlatého listu 

Sdružení mladých 
ochránců přírody 
Českého svazu 
ochránců přírody 

300 000 Kč 300 000 Kč 95 

104/32/25 Badatelství pro Pardubický 
kraj 

Ekocentrum PALETA, z. 
ú. 

292 119 Kč 292 119 Kč 95 

106/32/25 Odpady kolem nás aneb 
chraňme naši krajinu 

ZO ČSOP VERONICA 300 000 Kč 300 000 Kč 95 

112/32/25 Cirkulární akademie v 
regionech 

Česká federace 
nábytkových bank a re-
use center z.s. 

300 000 Kč 300 000 Kč 95 

007/32/25 "Komunikujeme" Nábytková banka 
Plzeňského kraje, z.s. 

131 000 Kč 131 000 Kč 94,5 

026/32/25 Cirkulární třída: Jak na reuse 
ve vzdělávání dětí 

Z pokoje do pokoje - 
Spojené hlavy, z. s. 

300 000 Kč 300 000 Kč 94,5 

074/32/25 Místo pro divočinu II Arnika - Centrum pro 
podporu občanů 

300 000 Kč 300 000 Kč 94,5 



Č. projektu Název projektu Organizace Žádaná 
částka 

Dotační 
podpora 

Bodové 
hodnocení 

125/32/25 PORTÁLY DO PŘÍRODY, jak z 
mladých youtuberů udělat 
průvodce přírodou 

TEREZA, vzdělávací 
centrum, z.ú. 

300 000 Kč 300 000 Kč 94,5 

126/32/25 Mokřady Jablonné a Česká 
Ves jako laboratoř 
biodiverzity 2025 

Institut pro udržitelný 
rozvoj o. p. s. 

300 000 Kč 300 000 Kč 94,5 

027/32/25 Spojenci přírody: učením 
venku k hlubšímu spojení se 
sebou, druhými, přírodou 

NaZemi, z. s. 294 672 Kč 294 672 Kč 94 

052/32/25 Ukliďme svět 2025 Český svaz ochránců 
přírody 

300 000 Kč 300 000 Kč 94 

053/32/25 Dílna Zauhlovačky s Re-use 
centrem nábytku 

AvantgArt, z. s. 300 000 Kč 300 000 Kč 94 

102/32/25 Učíme se o zemědělství 
adaptovaném na změnu 
klimatu II 

Asociace místních 
potravinových iniciativ, 
o.p.s. 

300 000 Kč 300 000 Kč 94 

070/32/25 Brod a letní škola: průniky 
environmentální výchovy a 
kritické pedagogiky 

NaZemi, z. s. 294 000 Kč 294 000 Kč 93,5 

108/32/25 Odpady pod lupou - podpora 
moravských obcí v analýze 
odpadového hospodářství a 
snižování směsných 
komunálních odpadů 

Hnutí DUHA - Friends of 
the Earth Czech 
Republic 

299 997 Kč 299 997 Kč 93,5 

092/32/25 Poradenství pro obce v 
oblasti adaptace na změnu 
klimatu 

Institut pro udržitelný 
rozvoj o. p. s. 

300 000 Kč 300 000 Kč 93,5 

089/32/25 Vzpomínky průkopníků 
ochrany životního prostředí 
po roce 1989 

Zelený kruh 300 000 Kč 300 000 Kč 93,5 

049/32/25 Lišácké učení Asociace lesních MŠ, 
z.s. 

300 000 Kč 300 000 Kč 92,5 

050/32/25 Dobrovolnictví mládeže v 
péči o přírodu a krajinu 

Hnutí Brontosaurus 293 000 Kč 293 000 Kč 92,5 

004/32/25 Osvěta a EVVO v rámci 
Dunajského umělce 

Sdružení mladých 
ochránců přírody 
Českého svazu 
ochránců přírody 

251 000 Kč 251 000 Kč 92 

095/32/25 Studánka v roce 2025? Ano, 
studánka! 

Mladí ochránci přírody, 
z. s. 

300 000 Kč 300 000 Kč 92 

019/32/25 Voda, sucho a povodně  v 
krajině Hané 

ČSOP - RS Iris 300 000 Kč 300 000 Kč 91,5 

084/32/25 Uhlíková stopa školy: od 
výpočtu k odpovědné 
spotřebě vzdělávací 
instituce 

CI2, o.p.s. 299 824 Kč 299 824 Kč 91,5 

118/32/25 PŘÍRODA+POHYB+UČENÍ = 
ideální program pro 
předškoláky 

TEREZA, vzdělávací 
centrum, z.ú. 

300 000 Kč 300 000 Kč 91,5 



Č. projektu Název projektu Organizace Žádaná 
částka 

Dotační 
podpora 

Bodové 
hodnocení 

023/32/25 Managementová podpora a 
monitoring hnízdní populace 
sovy pálené v 
urbanizovaných a 
zemědělských biotopech 
Olomouckého kraje. 

TYTO, z. s. 292 400 Kč 292 400 Kč 91 

058/32/25 Ze-mě do země ZŠ 2025 EKODOMOV, z.s. 300 000 Kč 300 000 Kč 91 

044/32/25 Výuka a osvěta 
prostřednictvím komiksu - 
Život ve vodě a a jeho 
ohrožení 

Sdružení mladých 
ochránců přírody 
Českého svazu 
ochránců přírody 

98 000 Kč 98 000 Kč 91 

005/32/25 Šetrné lesní hospodaření pro 
zdravou krajinu 

Fairwood, z.s. 300 000 Kč 300 000 Kč 90,5 

012/32/25 "Odpady – život ve stylu Zero 
Waste" 

Ekologie v praxi, z.s. 298 247 Kč 298 247 Kč 90,5 

091/32/25 Nenechme se zavalit Ekocentrum PALETA, z. 
ú. 

246 001 Kč 246 001 Kč 90,5 

039/32/25 Oživme Letňany komunitním 
farmařením 

Spolek udržitelný rozvoj 296 000 Kč 296 000 Kč 90 

060/32/25 Zvýšení retenční kapacity a 
přírodní hodnoty oázy u 
Čehovic 

Arnika, z. s. 289 000 Kč 289 000 Kč 90 

062/32/25 Půda – bohatství, po kterém 
šlapeme aneb Jak pečovat o 
půdu (nejen) na školní 
zahradě 

Středisko ekologické 
výchovy SEVER Horní 
Maršov, o.p.s. 

299 640 Kč 299 640 Kč 90 

081/32/25 Podpora dobrovolnictví a 
přeshraniční spolupráce 
Česko – Sasko 

Čmelák - Společnost 
přátel přírody z.s. 

300 000 Kč 300 000 Kč 90 

017/32/25 Mezigenerační poznávání 
přírody 

ČSOP - RS Iris 297 000 Kč 297 000 Kč 89,5 

048/32/25 Příroda jako učitel: Eko 
Artefiletické projekty EVVO s 
dětmi a síťování odborníků 

Eko Art Therapy Institut, 
z.s. 

300 000 Kč 300 000 Kč 89,5 

045/32/25 Obnova krajiny sadů a alejí Hnutí Brontosaurus 298 800 Kč 298 800 Kč 89,5 

071/32/25 Managementová podpora a 
monitoring hnízdní populace 
sýčka obecného v 
urbanizovaných a 
zemědělských biotopech 
Jihomoravského kraje. 

TYTO, z. s. 298 500 Kč 298 500 Kč 89,5 

097/32/25 Tajuplný život ve větvích 
aneb stromová civilizace 

Tradice Bílých Karpat, 
z.s. 

300 000 Kč 300 000 Kč 89,5 

082/32/25 Pro pestrou a odolnou 
krajinu 

Ekocentrum PALETA, z. 
ú. 

289 605 Kč 289 605 Kč 89,5 

119/32/25 Modelová přeměna smrkové 
monokultury na přírodě 
blízký les v EVL Vápenice-
Basa 

Čmelák - Společnost 
přátel přírody z.s. 

300 000 Kč 300 000 Kč 89,5 



Č. projektu Název projektu Organizace Žádaná 
částka 

Dotační 
podpora 

Bodové 
hodnocení 

063/32/25 Udržitelný rozvoj krajiny na 
serveru Ekolist.cz 

BEZK, z.s. 257 000 Kč 257 000 Kč 89 

030/32/25 Reuse Together: Udržitelnost 
pro expaty žijící v Česku 

Z pokoje do pokoje - 
Spojené hlavy, z. s. 

300 000 Kč 0 Kč 88,5 

066/32/25 Zachraň jídlo, zachraň 
planetu: Osvětová kampaň 
pro udržitelnou budoucnost 

Zachraň Jídlo, z.s. 300 000 Kč 0 Kč 88 

086/32/25 Mladí mění města - inspirace 
a akce 

NESEHNUTÍ Brno 300 000 Kč 0 Kč 88 

064/32/25 3x 30 dnů pro mokřady Český svaz ochránců 
přírody 

290 000 Kč 0 Kč 88 

020/32/25 Konference Pěšky městem 
2025 

Pěšky městem, z. s. 300 000 Kč 0 Kč 87,5 

076/32/25 Udržitelný život pro všechny 
aneb zapojujeme seniory 

Tradice Bílých Karpat, 
z.s. 

300 000 Kč 0 Kč 87,5 

124/32/25 Odolné sousedství pod 
jednou střechou 

Agentura Koniklec, o. p. 
s. 

300 000 Kč 0 Kč 87,5 

056/32/25 Využití metod učení a 
výchovy s asistencí koní 
(HAE, HLM) jako inovativního 
postupu EVVO. Téma 
krajina, voda, ekosystémy. 

Šemík - Sdružení při 
Dětské jezdecké škole 

281 000 Kč 0 Kč 87 

077/32/25 „Šelmařská akademie“: 
zvyšování kompetencí 
terénních mapovatelů 
velkých šelem 

Hnutí DUHA Šelmy 213 407 Kč 0 Kč 87 

093/32/25 3 + 3 nové lokality pro retenci 
vody i podporu biodiverzity 

Institut pro udržitelný 
rozvoj o. p. s. 

300 000 Kč 0 Kč 87 

121/32/25 Aktivně po stopách šelem ve 
středních Čechách 

Hnutí DUHA Šelmy 231 525 Kč 0 Kč 87 

128/32/25 Rozvoj a propagace webu 
Učím o klimatu II 

Středisko ekologické 
výchovy SEVER Horní 
Maršov, o.p.s. 

300 000 Kč 0 Kč 87 

114/32/25 Adaptujme se na druhou! Ekocentrum Linhartice, 
z.s. 

284 000 Kč 0 Kč 87 

016/32/25 Ochrana biodiverzity v 
jihočeských pískovnách 

Calla - Sdružení pro 
záchranu prostředí, z.s. 

276 000 Kč 0 Kč 86 

038/32/25 Recyklace materiálu z 
filmové výroby, průmyslu a 
podnikatelské sféry na 
novou tvorbu do kulturním 
provozu 

art re use z. s. 299 000 Kč 0 Kč 86 

094/32/25 Kolo a stromy: spojení pro 
udržitelné město 

Agentura Koniklec, o. p. 
s. 

300 000 Kč 0 Kč 86 

031/32/25 Společně to roztočíme - 
podpora participativní 
přípravy projektů větrných 
elektráren 

Hnutí DUHA - Friends of 
the Earth Czech 
Republic 

300 000 Kč 0 Kč 85,5 

041/32/25 Kreativní cesta k přírodě: 
Inovativní metodika 
environmentální výchovy pro 
děti 

Eko Art Therapy Institut, 
z.s. 

300 000 Kč 0 Kč 85,5 



Č. projektu Název projektu Organizace Žádaná 
částka 

Dotační 
podpora 

Bodové 
hodnocení 

047/32/25 Obnova říční krajiny v povodí 
řeky Bělé 

Arnika - Centrum pro 
podporu občanů 

298 200 Kč 0 Kč 85,5 

105/32/25 Pozor, zeleně natřeno! ZO ČSOP VERONICA 300 000 Kč 0 Kč 85,5 

122/32/25 Ochlaďme Prahu – motivační 
kampaň k adaptaci na 
klimatickou změnu 

Arnika, z. s. 299 000 Kč 0 Kč 85,5 

046/32/25 Dobrovolně pro přírodu v 
roce 2025 

Rezekvítek, z. s. 265 500 Kč 0 Kč 85 

069/32/25 Přírodou k well-beingu: 
Environmentální výchova 
jako podpora duševního 
zdraví a sociální péče 

Eko Art Therapy Institut, 
z.s. 

300 000 Kč 0 Kč 85 

099/32/25 Průzkum přístupu obcí k 
zajištění lepšího informování 
o odpadech 

Arnika, z. s. 269 500 Kč 0 Kč 85 

075/32/25 Cirkulace elektroniky Opravme Česko z.s. 297 000 Kč 0 Kč 84,5 

067/32/25 Jan Česko jede Hnutí DUHA - Sedmá 
generace 

296 100 Kč 0 Kč 84,5 

116/32/25 Monitoring a podpora sysla 
obecného na jižní Moravě v 
roce 2025 

ALKA Wildlife, o.p.s. 299 940 Kč 0 Kč 84,5 

006/32/25 Škola základ cirkularity Kabinet CB - cirkulární 
dům, z.s. 

300 000 Kč 0 Kč 84 

043/32/25 Kampaň o udržitelné 
dopravě a mobilitě pomocí 
výstavy „Hledají se města 
budoucnosti“. 

Partnerství pro 
městskou mobilitu, z.s. 

300 000 Kč 0 Kč 84 

036/32/25 Cesta k odpovědné spotřebě 
prostřednictvím krajské 
nábytkové banky 

Nábytková banka 
Středočeského kraje, 
z.s. 

300 000 Kč 0 Kč 84 

103/32/25 Příroda Vysočiny bez bariér - 
programy a kluby pro 
znevýhodněné osoby a 
seniory 

Chaloupky o.p.s., a 
lesní mateřská škola 

100 000 Kč 0 Kč 84 

033/32/25 Zapojování pedagogů do 
činnosti Malého 
průzkumníka přírody 2025 

EKODOMOV, z.s. 300 000 Kč 0 Kč 83,5 

068/32/25 Environmentální výchova pro 
sociálně a zdravotně 
znevýhodněné děti - téma 
SNIŽOVÁNÍ PRODUKCE 
ODPADŮ 

Šemík - Sdružení při 
Dětské jezdecké škole 

261 000 Kč 0 Kč 83,5 

115/32/25 Klimatické stáže a Centrum 
klimatické inspirace pro 
středoškoláky 

Agentura Koniklec, o. p. 
s. 

300 000 Kč 0 Kč 83,5 

117/32/25 Mobilní učebna zážitkové 
ekologie 

Nemeleme, z. s. 255 000 Kč 0 Kč 83,5 

008/32/25 STO.RE: Edukujeme o reuse Z pokoje do pokoje - 
Spojené hlavy, z. s. 

300 000 Kč 0 Kč 82,5 



Č. projektu Název projektu Organizace Žádaná 
částka 

Dotační 
podpora 

Bodové 
hodnocení 

061/32/25 Uhlíku na stopě Středisko ekologické 
výchovy SEVER Horní 
Maršov, o.p.s. 

299 000 Kč 0 Kč 82,5 

088/32/25 Učme na školách o změně 
klimatu 

Vzdělávací a kulturní 
centrum Broumov 
o.p.s. 

220 000 Kč 0 Kč 82,5 

096/32/25 Monitoring tchoře stepního 
na jižní Moravě v roce 2025 

ALKA Wildlife, o.p.s. 300 000 Kč 0 Kč 82,5 

022/32/25 Školní ulice Pěšky městem, z. s. 300 000 Kč 0 Kč 82 

079/32/25 Managementová podpora a 
monitoring hnízdní populace 
sovy pálené v 
urbanizovaných a 
zemědělských biotopech 
Moravskoslezského kraje. 

TYTO, z. s. 287 000 Kč 0 Kč 82 

113/32/25 AMO: Klima řešíme pro 
celou obec společně 

CI2, o.p.s. 293 399 Kč 0 Kč 82 

015/32/25 Zdravá říční krajina Fórum ochrany přírody, 
z. s. 

233 734 Kč 0 Kč 81,5 

028/32/25 Nejsme bazar, jsme Kabinet 
CB 

Kabinet CB - cirkulární 
dům, z.s. 

300 000 Kč 0 Kč 81,5 

051/32/25 Informační a sběrná kampaň 
RECYKLUJ MOBIL 

Remobil, z.s. 269 000 Kč 0 Kč 81,5 

002/32/25 Fotografováním k 
odpovědné spotřebě 

Fairwood, z.s. 190 000 Kč 0 Kč 80,5 

085/32/25 Týden bez odpadu 2025 Zerowasters, z.ú. 300 000 Kč 0 Kč 80,5 

065/32/25 Týden otevřených zelených 
střech 

Svaz zakládání a údržby 
zeleně 

209 619 Kč 0 Kč 80 

090/32/25 Bádáme o prachových 
částicích – školní výzkum 
kvality ovzduší 

TEREZA, vzdělávací 
centrum, z.ú. 

300 000 Kč 0 Kč 80 

018/32/25 Smyslohrátky nově a 
udržitelně 

ČSOP - RS Iris 300 000 Kč 0 Kč 79,5 

107/32/25 Zpívající krajina aneb nauka 
o ptácích a ochraně 
životního prostředí 

ZO ČSOP VERONICA 300 000 Kč 0 Kč 79,5 

034/32/25 Městem na kole lépe a 
bezpečněji 

Auto*Mat, z.s. 298 000 Kč 0 Kč 79 

035/32/25 Reuse Praha 11 Reuse Praha 11, z.s. 271 540 Kč 0 Kč 77,5 

101/32/25 S mobilem ke studánce Mladí ochránci přírody, 
z. s. 

70 000 Kč 0 Kč 77,5 

010/32/25 S Cornellem do přírody Středisko ekologické 
výchovy SEVER Hradec 
Králové, o.p.s. 

203 377 Kč 0 Kč 77 



Č. projektu Název projektu Organizace Žádaná 
částka 

Dotační 
podpora 

Bodové 
hodnocení 

120/32/25 Lépe jednou vidět, než 100x 
slyšet - propojování evvo se 
sociální oblastí - programy 
pro instituce pečující o děti a 
mládež se specifickými 
potřebami. 

Spolkový dům 
Slavonice, obecně 
prospěšná společnost 

299 000 Kč 0 Kč 77 

083/32/25 Monitoring myšivky horské v 
roce 2025 

ALKA Wildlife, o.p.s. 300 000 Kč 0 Kč 76,5 

011/32/25 "Voda pro budoucnost" Ekologie v praxi, z.s. 298 247 Kč 0 Kč 76 

073/32/25 Popínavky chladí vnitrobloky 
a vnitřní města 

Bieno z. s. 297 000 Kč 0 Kč 75,5 

087/32/25 O odpadu, který se stal 
pokladem 

Nemeleme, z. s. 128 700 Kč 0 Kč 75,5 

098/32/25 Jak na klima ve vnitrobloku - 
velká města testují nástroje 
adaptace 

Bieno z. s. 299 000 Kč 0 Kč 74,5 

029/32/25 Odolná krajina Fórum ochrany přírody, 
z. s. 

228 734 Kč 0 Kč 72,5 

037/32/25 Provoz nábytkové banky jako 
efektivní prevence vzniku 
nábytkového odpadu v 
Ústeckém kraji 

Nábytková banka 
Ústeckého kraje, z.s. 

300 000 Kč 0 Kč 71,5 

127/32/25 Anticena za nejbizarnější 
obal 2025 

Zerowasters, z.ú. 300 000 Kč 0 Kč 71 

040/32/25 Víkend pro přírodu 2025 Český svaz ochránců 
přírody 

252 000 Kč 0 Kč 68,5 

059/32/25 "Duby v Mařížském parku" - 
příběhy stromů a lidí 

Mařížský park, z. s. 282 000 Kč 0 Kč 67 

123/32/25 Online vzdělávání o 
předcházení vzniku odpadu 

Zerowasters, z.ú. 300 000 Kč 0 Kč 65 

021/32/25 Stromy ve městě – k čemu je 
potřebujeme? 

Arnika - Centrum pro 
podporu občanů 

229 000 Kč 0 Kč 58 

054/32/25 Ekologie a zemědělství jako 
atraktivní součást našeho 
života. 

Spolek udržitelný rozvoj 280 000 Kč 0 Kč 56,5 

100/32/25 Invazní druhy v Polabí ZO ČSOP Polabí 296 000 Kč 0 Kč 55 

111/32/25 Obnova fragmentu 
mlýnského náhonu 

Nemeleme, z. s. 239 500 Kč 0 Kč 54,5 

055/32/25 Adaptační opatření ve Vídni 
po šesti letech s důrazem na 
popínavky 

Bieno z. s. 300 000 Kč 0 Kč 49 

009/32/25 Odpad NEodpadNE. Nábytková banka 
Libereckého kraje, z. s. 

300 000 Kč 0 Kč 47,5 

024/32/25 RE-USE  Nábytková banka 
Libereckého kraje, z. s. 

Nábytková banka 
Libereckého kraje, z. s. 

300 000 Kč 0 Kč 47 

Celkem v Podprogramu A 35 921 385 Kč 15 531 365 Kč  

 

 

 



Program na podporu projektů NNO – Podprogram na podporu koordinačních 

v ochraně přírody a krajiny pro rok 2025 (PODPROGRAM B) – přehled 

podpořených a nepodpořených projektů 

 

Č. projektu Název projektu Organizace Žádaná 
částka 

Dotační 
podpora 

Bodové 
hodnocení 

001/32/25 B Otevřený program Ochrana 
biodiverzity v roce 2025 

Český svaz ochránců 
přírody 

3 000 000 Kč 3 000 000 Kč 94,33 

002/32/25 B Podpora vzniku a rozvoje 
pozemkových spolků 2025 

Český svaz ochránců 
přírody 

2 000 000 Kč 2 000 000 Kč 90,67 

Celkem v podprogramu B 5 000 000 Kč 5 000 000 Kč  

 

 

Program na podporu projektů NNO – Podprogram na podporu dlouhodobých 

systémových projektů v oblasti ochrany životního prostředí a udržitelného 

rozvoje pro rok 2025 (PODPROGRAM C) – přehled podpořených a nepodpořených 

projektů 

Č. projektu Název projektu Organizace Žádaná 
částka 

Dotační 
podpora 

Bodové 
hodnocení 

001/32/25 C Podpora rozvoje 
poskytovatelů 
environmentálního 
vzdělávání, výchovy a osvěty 
a environmentálního 
poradenství v České 
republice. 

Síť středisek ekologické 
výchovy Pavučina, z. s. 

1 998 718 Kč 1 998 718 Kč 93,33 

Celkem v podprogramu C 1 998 718 Kč 1 998 718 Kč  

 

 


